subdit. Et scire vere dē p dilectio
 nem iustitiae et equitate virtutē tu
 am et pietate; tua radix est et prin
 cipium immortalitatis et beatitudinis
 semperne quasi diceret quū h; fi
 tem formata; caritate q; tu es vere
 iustus et vere pius ille h; radice be
 atitudinis de hac radice fidei xpia
 nie loquitur Aug⁹ sup Johānem
 sic dices. Sicut i radice arbore nul
 la profus apparet species et tñ q;
 quid est in arte pulchritudis
 vel deoris totū ex illa procedit sic
 ex fidei hūilitate quicqđ meriti q;
 quid b̄titudinis aia suscepura ē
 ex fidei fundamento procedit. Vn
 signanter dicitur q; fides ē radix
 immortalitatis Vn Eccl. Radix sa
 pientie est timere deum. Ram ei⁹
 longeui Circa dñz dausulam Sci
 mus qm̄ apud te sum⁹ computati.
 Notandū ē q; Istud verbū dicit
 p̄stile de electis quo q; numerū so
 li deo cognitus est sic St Aug⁹. in
 eneb. 22. Vbi notadū q; magni
 bñi aliter possidet modica et vilia
 et aliter preciosa et nobilia. Vilia
 vel res pūi preçij. licet habeant nō
 tñ a dñs computant. Isto modo ē
 de deo qui oēs possidet siue sint pec
 catores siue iusti et predestinati.
 Peccatores habet s̄b dominio suo
 s̄ nullius numeri sunt apud eum
 Eccl. Stultorū infinitus est nume
 rus vn Boeci⁹ pmo Aris loquens
 de diuisione numeri p diminutis
 et superfluum et perfectum dicit ipse.
 In hīs magna similitudo virtutis
 et vicej perfectos enim raroſ iueni
 mus numeros sed superfluos et dimi
 nutos multos et infinitos. Perfe
 ctus enim numerus ē qui ex oībo

Colla

A

partibus suis aliquotis simul comp
 tis sicut est sex et infra centū milia
 non sunt nisi quicq; tales numeri
 et q; tanta est malorum copia. nō
 est deo cura de eis ut numerent.
 Justi autem possidentur. sicut io
 calia perfecta et preciosa psaie. 13.
 Preciosior erit vir auro et homo
 mūdo obriso Et bñ dicit vir Quia
 sicut ordinabat in lege mulieres
 et paruuli non numerabant s̄ so
 li viri ita apud deum effeminati
 ad opera virilia seu virtuosa. nec
 iterationabilit̄ viuentes precio
 si iudicantur s̄ tantū viri virtuo
 si qui pro christo persecutores et in
 iurias seu ignominias pertulerint
 de quibus Sapientie. 7. scribitur
 Tunc stabunt iusti in magna co
 stantia aduersus eos qui se angu
 stauerunt Et sicut infra dicit tūc
 dicent reprobri Nos insensitivitā
 ilorum estimabamus insaniam
 et finem ilorum sine honore Quo
 modo igitur computati sunt inter si
 los dei et inter sanctos sors ilorum
 ē. Possunt ergo sancti et electi di
 cere Scimus quoniam apud te fu
 mus computati sicut ex arte algo
 ristica satis patet Septem sunt co
 putacōis sp̄es que i cōibus versib⁹
 continent Abde subtrahē duplāē
 dimidiaē Sextaq; dividere quita
 vero multiplicare Radicem trahē
 pars septima dicit esse Deus aut
 in effectu gracioſis q; circa nos
 elcos suos facit oēs istas oputaci
 nis sp̄es exercet Addit subtrahit
 puplat et dimidiat multiplicat.
 dividit et radices extrahit Addit
 ei nob̄ peccati tpspnier et oter
 mur Expiū d̄ ezechia. 9. 3. 2.